Usr: flor

MUSEO DEL FERROCARRIL
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-014)

Fecha y | 07/feb./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-001 BANORTE CTA. 0619999041 $0.00 $28,005.76 $11,011.52 $16,994.24
E00001 13/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR CHEQUE DE CAJA CHICA (TRASPA $5,000.00 $0.00 $5,000.00
E00002 13/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR COMISIONES BANCARIAS (TRASF $505.76 $0.00 $5,505.76
C00023 13/01/2025 JUANA IDALIA GALLEGO: CHEQ.2632 GASTOS DE CAJA (GASTOS DE CAJA) $0.00 $5,000.00 $505.76
E00008 28/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-20 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR CHEQUE DE CAJA CHICA (TRASP# $10,000.00 $0.00 $10,505.76
C00024 29/01/2025 JUANA IDALIA GALLEGO: CHEQ.2633 GASTOS DE CAJA (GASTOS DE CAJA) $0.00 $5,000.00 $5,505.76
E00013 30/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-32 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR SEGURO DE VEHICULOS (TRASP/ $12,500.00 $0.00 $18,005.76
€00025 31/01/2025 BANCO MERCANTIL DEL FACT-387532 T-1 GP Directo 21 BANCO MERCANTIL DEL NORTE,SA, Pago: 21 (COMISIONES BANC $0.00 $1,011.52 $16,994.24
1112-01-007 BANORTE CTA. 0292214455 $1,603.36 $0.00 $0.00 $1,603.36
1112-01-011 BANORTE CTA. 0336552248 $445.32 $0.00 $0.00 $445.32
1112-01-012 BANORTE CTA. 1014565879 $28,187.08 $212,408.00 $175,377.31 $65,217.77
C00001 03/01/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-44B2F: T-1 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 1 (PAGO FACT 44B2F713EE $0.00 $6,728.00 $21,459.08
100001 06/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 04 DE ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPI( $140.00 $0.00 $21,599.08
100002 06/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 04 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $330.00 $0.00 $21,929.08
100003 06/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 05 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $60.00 $0.00 $21,089.08
100004 08/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 07 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $80.00 $0.00 $22,069.08
100005 09/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA DEL 08 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROP $180.00 $0.00 $22,249.08
100006 09/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 08 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $400.00 $0.00 $22,649.08
C00002 09/01/2025 ASESOR CONTABLE EXF FAC/F29500 T-2 GP ASESOR CONTABLE EXPRESS SA DE CV, Folio Pago: 2 (PAGO FACT-FF2950 $0.00 $3,480.00 $19,169.08
C00003 09/01/2025 DISTRIBUIDORA INDUST FACT-FA4427 T-3 GP DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL DEL SOUL CENTRO, Folio Pago: 3 (PAGO FACT $0.00 $3,617.41 $15,551.67
C00004 09/01/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-67256C T-4 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 4 (PAGO FACT-67256C308¢ $0.00 $6,728.00 $8,823.67
100007 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 20 DIC 2024 QUE EST# $2,070.00 $0.00 $10,893.67
100008 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 21 DIC 2024 QUE EST# $3,220.00 $0.00 $14,113.67
100009 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 22 DIC 2024 QUE EST# $3,140.00 $0.00 $17,253.67
100010 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 26 DIC 2024 QUE EST# $830.00 $0.00 $18,083.67
100011 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 27 DIC 2024 QUE EST# $420.00 $0.00 $18,503.67
100012 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 28 DIC 2024 QUE EST# $5,030.00 $0.00 $23,533.67
100013 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 29 DIC 2024 QUE EST# $4,735.00 $0.00 $28,268.67
100014 10/01/2025 DEPOSITO POR INGRESOS PROPIOS DE TAQUILLA DEL 31 DIC 2024 QUE EST# $380.00 $0.00 $28,648.67
100015 13/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 11 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $40.00 $0.00 $28,688.67
100016 13/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 11Y 15 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROF $575.00 $0.00 $29,263.67
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100017 13/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQULLA 11 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS F $240.00 $0.00 $29,503.67
100018 13/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 12 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $70.00 $0.00 $29,573.67
E00001 13/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR CHEQUE DE CAJA CHICA (TRASPA $0.00 $5,000.00 $24,573.67
C00005 13/01/2025 COMISION FEDERAL DE SERV NOV-D T-6 GP Directo 5 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 5 (SERVICIO DE ENI $0.00 $14,131.00 $10,442.67
E00002 13/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR COMISIONES BANCARIAS (TRASF $0.00 $505.76 $9,936.91
C00006 14/01/2025 DILODELA SA DE CV FACT-A1061% T-8 GP DILODELA SA DE CV, Folio Pago: 6 (PAGO FACT-A106154 MATERIAL PARA RI $0.00 $1,135.00 $8,801.91
C00007 14/01/2025 NORBERTO TELESFORC FACT-59359 T-9 GP NORBERTO TELESFORO SAAVEDRA ZAVALA, Folio Pago: 7 (PAGO FACT-59: $0.00 $2,050.00 $6,751.91
C00008 14/01/2025 MONTSERRAT HERNANI FACT-73BC7: T-10 GP MONTSERRAT HERNANDEZ FERNANDEZ, Folio Pago: 8 (PAGO FACT-73BC7¢ $0.00 $10,750.00 -$3,998.09
E00017 14/01/2025 T-2 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $10,750.00 $0.00 $6,751.91
100019 15/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 14 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $160.00 $0.00 $6,911.91
C00009 15/01/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-B6BE8 T-11 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 9 (PAGO FACT-B6BE8F504. $0.00 $6,728.00 $183.91
C00010 15/01/2025 ANA CITLALI FIGUEROA FACT-4B911E T-12 GP ANA CITLALI FIGUEROA MOTA, Folio Pago: 10 (PAGO FACT-4B911BD3D3A0 £ $0.00 $3,500.00 -$3,316.09
E00019 15/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-5 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $10,228.00 $0.00 $6,911.91
E00003 16/01/2025 MONTSERRAT HERNANL T-13 MATERIAL PARA EL AREA DE MANTENIMIENTO (MATERIAL PARA EL AREA DE M $0.00 $1,520.00 $5,391.91
100020 20/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 17 Y 18 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROF $1,825.00 $0.00 $7,216.91
100021 20/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 19 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $220.00 $0.00 $7,436.91
100022 20/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 19 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $80.00 $0.00 $7,516.91
E00004 21/01/2025 GS INTELIGENCIA EMPR T-14 PAGO DEL SERVICO DE RECOLECCION DE BASURA (PAGO DEL SERVICO DE k $0.00 $3,015.76 $4,501.15
E00005 21/01/2025 TELEFONOS DE MEXICC T-15 PAGO SERVICIO TELEFONICO DE NOV 2024 (PAGO SERVICIO TELEFONICO DE $0.00 $549.00 $3,952.15
E00006 21/01/2025 TELEFONOS DE MEXICC T-16 PAGO SERVICIO TELEFONICO DE DIC 2024 (PAGO SERVICIO TELEFONICO DE [ $0.00 $549.00 $3,403.15
E00007 21/01/2025 MARCELO ERNESTO TO' T-17 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $2,500.00 $903.15
100023 23/01/2025 DEPOSITO A CUENTA DEL SALDO 2023 (CAFETERIA) (DEPOSITO A CUENTA DE $5,000.00 $0.00 $5,903.15
100024 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 28 DICIEMBRE 2024 (INGRESOS PROPIOS $130.00 $0.00 $6,033.15
100025 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 02 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $1,640.00 $0.00 $7,673.15
100026 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 03 ENERO 2025 03 ENERO 2025 (INGRESC $1,040.00 $0.00 $8,713.15
100027 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 04 DE ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS $1,090.00 $0.00 $9,803.15
100028 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 05 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $2,730.00 $0.00 $12,533.15
100029 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 07 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $700.00 $0.00 $13,233.15
100030 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 09 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $660.00 $0.00 $13,893.15
100031 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 10 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $1,380.00 $0.00 $15,273.15
100032 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 11 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS PO $765.00 $0.00 $16,038.15
100033 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 12 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $980.00 $0.00 $17,018.15
100034 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 14 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $440.00 $0.00 $17,458.15
100035 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 16 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $680.00 $0.00 $18,138.15
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100036 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 17 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $640.00 $0.00 $18,778.15
100037 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 18 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $335.00 $0.00 $19,113.15
100038 23/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 19 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $2,130.00 $0.00 $21,243.15
100039 24/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 23 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $80.00 $0.00 $21,323.15
C00011 24/01/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-5F7CB. T-18 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 11 (PAGO FACT/5F7CB810I $0.00 $6,728.00 $14,595.15
C00012 24/01/2025 CASSANDRA NEREYDA . FACT-6887 T-19 GP CASSANDRA NEREYDA ZARATE GONZALEZ, Folio Pago: 12 (PAGO FACT-68¢ $0.00 $7,424.00 $7,171.15
100040 27/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 24 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $80.00 $0.00 $7,251.15
100041 27/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 24 Y 25 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROF $920.00 $0.00 $8,171.15
100042 27/01/2025 DEPOSITO POR FACILITACION DE ESPACIO QUE ESTABA PENDIENTE DEL 20: $140,855.00 $0.00 $149,026.15
100043 27/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 26 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $530.00 $0.00 $149,556.15
E00008 28/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-20 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR CHEQUE DE CAJA CHICA (TRASPA $0.00 $10,000.00 $139,556.15
100044 29/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 28 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $110.00 $0.00 $139,666.15
C00013 29/01/2025 MONTSERRAT HERNANIL FACT-D89D6' T-21 GP MONTSERRAT HERNANDEZ FERNANDEZ, Folio Pago: 13 (PAGO FACT-D89Dt $0.00 $3,100.00 $136,566.15
C00014 29/01/2025 JOSE ROMAN MUNOZ M| FACT-SLB45¢ T-22 GP JOSE ROMAN MUNOZ MENDOZA, Folio Pago: 14 (PAGO FACT-SLB4554 REN1 $0.00 $1,740.00 $134,826.15
C00015 29/01/2025 DISTRIBUIDORA ARCA C FACT-DSL55 T-23 GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL DE CV, Folio Pago: 15 (PAGO $0.00 $675.00 $134,151.15
E00009 29/01/2025 JORGE VILLAFANA NOGI T-24 PAGO FACT-A2022 IMPRESION EN VINIL BLANCO (PAGO FACT-A2022 IMPRESIC $0.00 $3,004.40 $131,146.75
C00016 29/01/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-3739B: T-25 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 16 (PAGO FACT-3739B28A¢ $0.00 $6,728.00 $124,418.75
C00017 29/01/2025 ANA CITLALI FIGUEROA FACT-3B61D. T-26 GP ANA CITLALI FIGUEROA MOTA, Folio Pago: 17 (PAGO FACT-3B61DA49B1C8 & $0.00 $3,500.00 $120,918.75
E00010 29/01/2025 INTERAPAS T-27 PAGO DEL SUMINSTRO DE AGUA POTABLE DE ESTE RECINTO CULTURAL (PAC $0.00 $6,195.00 $114,723.75
E00011 29/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-28 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $25,000.00 $89,723.75
C00018 29/01/2025 JOKA CREATIVO SAS FACT-DO5FE. T-29 GP JOKA CREATIVO SAS, Folio Pago: 18 (PAGO FACT-DO5FE2B72E3D SELLO FE $0.00 $1,276.00 $88,447.75
E00012 29/01/2025 JOSE ANTONIO VEGA G/ T-30 PAGO DE FACTURA PENDIENTE DE DIC 2024 MTO A CONMUTADOR (PAGO DE $0.00 $1,200.00 $87,247.75
C00019 30/01/2025 DON PULCRO SA DE CV FACT-CLC49 T-31 GP DON PULCRO SA DE CV, Folio Pago: 19 (PAGO FACT-CLC4900015700 MATEFR $0.00 $1,246.99 $86,000.76
E00013 30/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-32 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA CUBRIR SEGURO DE VEHICULOS (TRASP/ $0.00 $12,500.00 $73,500.76
E00014 30/01/2025 MARCELO ERNESTO TO' T-33 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $522.00 $72,978.76
100045 31/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 30 ENERO 2025 TD (INGRESOS PROPIOS | $80.00 $0.00 $73,058.76
100046 31/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 21 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $520.00 $0.00 $73,578.76
100047 31/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 23 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $640.00 $0.00 $74,218.76
100048 31/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 24 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $250.00 $0.00 $74,468.76
100049 31/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 25 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $1,610.00 $0.00 $76,078.76
100050 31/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 26 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $620.00 $0.00 $76,698.76
100051 31/01/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 28 ENERO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $570.00 $0.00 $77,268.76
E00015 31/01/2025 |INFONACOT T-34 PAGO DE FONACOT ENERO 2025 (PAGO DE FONACOT ENERO 2025) $0.00 $11,411.05 $65,857.71
C00020 31/01/2025 BANCO MERCANTIL DEL FACT-6A0537 T-35 GP Directo 20 BANCO MERCANTIL DEL NORTE,SA, Pago: 20 (COMISIONES BANC $0.00 $639.94 $65,217.77
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1112-01-014 BANORTE CTA. 1051046944 $58,719.49 $344,124.00 $207,730.11 $195,113.38
E00016 03/01/2025 ROBERTO EMMANUEL C T-1 PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE DIC 2024 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE DIC $0.00 $4,873.18 $53,846.31
E00017 14/01/2025 T-2 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $10,750.00 $43,096.31
100052 15/01/2025 FACT-247 IR:1, SERVICIOS PERSONALES (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA ENERO 20:  $159,562.00 $0.00 $202,658.31
E00018 15/01/2025 FINANZAS SLP T3 PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DIC 2024 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE N $0.00 $21,063.00 $181,595.31
C00021 15/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-4 GP Folio: 1 SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA ENERO 2025 (SERVICIOS PERS( $0.00 $78,273.72 $103,321.59
E00019 15/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-5 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $10,228.00 $93,093.59
E00011 29/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-28 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $25,000.00 $0.00 $118,093.59
100053 30/01/2025 FACT-252 IR:2, SERVICIOS PERSONALES (SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ENERO 20: $41,497.08 $0.00 $159,590.67
100054 30/01/2025 FACT-251 IR:3, SERVICIOS PERSONALES (SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ENERO 20:  $118,064.92 $0.00 $277,655.59
C00022 31/01/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-6 GP Folio: 2 SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ENERO 2025 (SERVICIOS PERS( $0.00 $82,542.21 $195,113.38
Total : 88,955.25 584,537.76 394,118.94 279,374.07
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